PORTARIA TRT GP Nº  087/2004

João Pessoa, 19  de março de 2004

            A JUÍZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do Assessor Especial da Presidência, VICENTE AUGUSTO

LOUREIRO GAYOSO DE SOUSA, à cidade de Brasília-DF, no dia 22.03.2004, com retorno

previsto para o dia 25.03.2004, a fim de acompanhar a Juíza Presidente, Dra. Ana Maria

Ferreira Madruga, na Assembléia Geral Ordinária do Colégio de Presidentes e Corregedores -

COLEPRECOR, a realizar-se nos dias 23 e 24.03.2004, no Colendo Tribunal Superior do

Trabalho.

            II - Arbitrar o pagamento de 03 (três) e 1/2 (meia) diárias ao referido Assessor, para

ressarcimento de despesas.

                    Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA MARIA FERREIRA MADRUGA

Juíza Presidente